nell’ambito della medesima quarta finestra temporale entro il  relativo termine di chiusura,  salvo
esaurimento anticipato delle risorse finanziarie disponibili.

11.7Per  la  seconda  e  la  terza  finestra  temporale  è  prevista  una  dotazione  finanziaria  pari  a  euro

1.500.000,00 (un milione e cinquecentomila/00) ciascuna, mentre per la quarta finestra temporale la
dotazione finanziaria sarà data dalle economie rinvenienti dalle precedenti finestre temporali e fino a

concorrenza di euro 4.000.000,00 (quattro milioni/00).
Sempre in ordine alla seconda e alla terza finestra temporale, in caso di parità di punteggio (ex aequo)